Дело № 2-59-1034/2022
УИН: 91MS0059-01-2022-001021-63

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

18 августа 2022 г.                                                                   г. Красноперекопск

Мировой судья судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района (Красноперекопский муниципальный район и городской округ Красноперекопск) Республики Крым                  - Мердымшаева Д.Р.,
при секретаре                                                                 - Ваулине В.И.,
с участием ответчика                                                      - Козак Р.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка, расположенного по адресу: 296004, Республика Крым, г. Красноперекопск, 10 микрорайон, д. 4, гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «МКС» к Козак Роману Ивановичу о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, -

                                                  р е ш и л:

в удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью «МКС» к Козак Роману Ивановичу о взыскании задолженности по договору займа – отказать в полном объеме.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района (Красноперекопский муниципальный район и городской округ Красноперекопск) Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Красноперекопский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 59 Красноперекопского судебного района Республики Крым.

     Мировой судья:                      подпись           		        Д.Р. Мердымшаева